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 Urząd Miasta w Świnoujściu.

Statuetki „Trytony 2013” wręczone. Wyróznienia te przyznawane są osobom i instytucjom zasłużonym dla rozwoju
Świnoujścia. W uroczystej gali, która odbyła się w sobotę, 8 lutego br., udział wziął marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. Jej gospodarzem był prezydent Świnoujścia Janusz Żmurkiewicz. 

Była to już dziesiąta edycja plebiscytu. W ten sposób Świnoujście pragnie wyróżnić osoby i instytucje za wybitne osiągnięcia
wpływające na społeczno-kulturalną i gospodarczą aktywizację miasta, promocję jego wizerunku w kraju oraz zagranicą. 

Kandydatów do statuetki „Tryton 2013” zgłaszali członkowie kapituły konkursowej oraz mieszkańcy Świnoujścia. Kapitułę
konkursu tworzyli: dziennikarze lokalnych i regionalnych mediów, Kolegium Prezydenckie, Przewodniczy Rady Miasta i
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta.  

Podczas uroczystego, sobotniego balu, który odbył się w świnoujskim hotelu „Interferie Medical Spa” przy ulicy Uzdrowiskowej,
przyznano wyróżnienia w trzech kategoriach.

W kategorii „Gospodarka i Przedsiębiorczość” zwyciężył Port Handlowy Świnoujście, a statuetkę odebrał jego prezes Marek
Kowalewski. W kategorii „Obiekt Roku” pierwsze miejsce zajął plac zabaw przy ulicy Malczewskiego. Nagrodę odebrał
Przemysław Cieślak. W kategorii „Działalność kulturalna, społeczna, edukacyjna i sportowa” najwięcej głosów otrzymał LUKS
„Berserkers Team” Świnoujście, w którym młodzi adepci sztuk walki doskonalą swoje umiejętności w zakresie m.in.
brazylijskiego jiujitsu. Wyróżnienie, z rąk prezydenta Świnoujścia Janusza Żmurkiewicza i marszałka Województwa
zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza, odebrał prezes klubu Łukasz Winiarski. 

Galę „Tryton 2013” uświetnił pokaz mody świnoujskiego projektanta Piotra Popiołka, a także występ tancerzy ze szkoły tańca
„Jantar”. W uroczystościach udział wzięli również zachodniopomorscy posłowie, m.in. Ewa Żmuda-Trzebiatowska.
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